COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE PUEBLA

0 R.F.C. CEE200101A29
ST inacion ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Flscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaclones

Participaciones, Aportacienes, Convenios, Incentivos Derivados de ia Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aporlaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Oftros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
‘Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conirates Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Parlicipaciones y Aportaciones

Aportaciones

Convenios

ide2

2024

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

7,307,040.85

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,307,040.85

6,063,059.90
7.819.01
257,310.85

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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2023

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
(.00

0.00

32,298,808.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

22,208,808.29

26,792,487.55
92562764
3,376,375.49

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Interases, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de inventaros

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Chsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publca

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

2024 2023
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.0
0.00 0.00
6,328,189.76 31,094,490.68
978,851.09 1,204,317.61

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

La suma de los parciales puede no coincldir con el total, debido al redondeo.
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