#### Secretaria de Gobernación actions de Punta

## COMISIÓN EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DEL ESTADO DE PUEBLA R.F.C. CEE200101A29

# ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024



	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestion		
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Físcal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	7,307,040.85	32,298,808.29
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	7,307,040.85	32,298,808.29
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	6,063,059.90	26,792,487.55
Materiales y Suministros	7,819.01	925,627.64
Servicios Generales	257,310.85	3,376,375.49
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones		49
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00



### COMISIÓN EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DEL ESTADO DE PUEBLA

### R.F.C. CEE200101A29

## ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024



	2024	2023
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversion Pública		
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	6,328,189.76	31,094,490.68
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	978,851.09	1,204,317.61

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

C.P. CARLOS ABBERTO FLORES CORTES AUXILIAR ADMINISTRATIVO C DE FINANZAS DE LA COMISIÓN EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DEL ESTADO DE PUEBLA

Vo.Ba.

MITIA, GEORGINA PALAFOX DAZA DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE LA COMISIÓN EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DEL ESTADO DE PUEBLA REVISÓ

C.P. BRISIA MONTSERRAY TETZOPA PANCHO SUBDIRECTORA DE FINANZAS DE LA COMISIÓN EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DEL

ESTADO DE PUEBLA

ALIT BE IZÓ

MTRO. GERMÁN CAPORAL FLORES

TITULAR DE LA COMISIÓN EJECUTIVA ESTATADOE ATENCIÓN A VICTIMAS DEL

ESTADO DE PUEBLA